COMUNE DI MENFTI
UFFICIO PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE
RIEPILOGO GENERALE
ATTESTAZIONI DELLE PRESENZE DEI CONSIGLIERI

PER PARTECIPAZIONI SEDUTE DI COMMISSIONI CONSILIARI E CONSIGLIO COMUNALE

Periodo dal 1° gennaio al 31 maggio 2023

Cognome

Nome

I comm.

Il comm.

C

111 comm.

1V comm.

V comm.

F

Consiglio

TOTALE

Ritenuta

IRPEF

Totale da

liquidare

Tarantino Antonia Luisa

21,59

259,08

€ 280,67

€ 64,55

€216,12




